
EVOLVEO
StrongVision
2GB

Specifikace:
• Zasíláni MMS/Emailů na několik čísel nebo adres najednou
• podpora 2G GSM sítí
• Podpora TLS 1.0/1.1 pro SMTP
• voděodolné provedení IP65
• rozlišení fotografií: 20 Mpix, 16 Mpix nebo 12 MPix
• čočka kamery 120°
• úhel sledování 120°
• spouští se při detekci pohybu
• rychlost spouště 0.5 sekundy
• vhodná pro sledování pohybu v okolí domu, chaty, zahradního 

domku, firmy, skladu, na stavbě, ve volné přírodě
• časosběrná kamera
• infračervené noční snímání
• 36x Infra led s vlnovou délkou 940 nm neviditelné spektrum
• dosah IR LED 25 m
• podpora prohlížení fotografií a videa na displeji kamery
• ukládání fotografií a videa na microSD kartu, až 32 GB
• rozlišení videa se zvukem: Full HD, HD nebo VGA
• barevné fotografie pro denní snímání, černobílé fotografie pro noční 

snímání
• přehledný 2.4“ displej
• podpora multishot (více záběrů): 1, 3, 6 nebo 9 fotografií
• interval 1, 5, 10, 30 sekund nebo minut
• délka videa 10, 30, 60 nebo 90 sekund
• každá fotografie obsahuje datum, čas, teplotu, stav baterie
• čtyři druhy záznamu: fotoaparát, video, fotoaparát + video, časosběr
• zorné pole 120°
• dosah PIR čidla až 25 metrů
• možnost zabezpečení PIN kódem
• možnost nastavením snímání v časovém intervalu
• možnost nastavení intervalu snímání 1 sekunda až 30 minut
• připevnění kamery pomocí pásku nebo možnost připevnění na 

stojánek
• ochrana displeje praktickou integrovanou krytkou
• provozní teplota -20°C až +70°C
• baterie v odděleném bateriovém boxu, pro ochranu elektroniky
• nastavení pomocí aplikace určené pro MS Windows (naleznete v 

sekci Ke stažení)
• výstupy: AV výstup pro televizi, USB, microSD karta, konektor pro 

napájecí zdroj
• napájení: 8 ks AA baterie (nejsou součástí balení) nebo externí 

napájení
• rozměry 135 x 90 x 76 mm
• hmotnost 290 g (bez baterií)

Fotopast časosběrná kamera s GSM/MMS
Kompaktní moderní kamera Vám umožní pořizovat 
fotografie nebo video záznam se zvukem všude tam, 
kde nemůžete použít klasický kamerový systém. 
Pořízené fotografie Vám odešle na Váš mobilní 
telefon ve formě MMS popřípadě Emailu. Snadno 
zaznamenáte pohyb v okolí svého domu, chaty, 
zahradního domku, firmy, skladu, na stavbě nebo při 
sledování divoké zvěře ve vzdálených lokacích. 
  
20Mpix fotografie a fullHD video
Kamera dokáže zaznamenat fotografie v až 20mpix 
rozlišení a video v 1080p/30fps, to vše jak v denním 
tak i nočním režimu. V režimu fotografie zachytí 
kamera fotografii v rekordním čase od rozeznání 
pohybu.

EVOLVEO e-mail server
Pro snadné odesílání pořízených snímků, jsme pro 
vás připravili Evolveo mailovou službu, výhradně pro 
model 2GB. V aplikaci EVOLVEO config vám stačí 
pouze zadat emailovou adresu, na kterou se bude 
pořízená fotka odesílat, a to je vše, žádná hesla a 
uživatelská jména. Vše probíhá na zabezpečené 
komunikaci mezi fotopastí a naším českým mail 
serverem.

Obsah balení:
• EVOLVEO StrongVision 2GB, anténa
• SIM Kaktus s 500MB dat zdarma
• 8GB SD karta
• pinzeta pro vyjmutí SIM
• upevňovací pásek
• Čtečka micro SD karet
• uživatelský manuál
• EVOLVEO StrongVision MB1, kovový ochranný box jako dárek

2G MMS/email 
20 Mpix foto 
Full HD video
3×PIR sensor 120°
Podpora SIM karty

www.evolveo.com


